
2018 年 7 月吉日 

 お客様 各位  

東芝テリー株式会社 

営業部 

 

電池ﾕﾆｯﾄ（7.2V 用、KP5109A5）販売終息のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用頂き厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊社特定小電力型無線操縦装置（EW/K-6 型）に関し 2010 年に生産終息後、2018 年   

3 月まで保守対応に努めて参りましたが、電池ﾕﾆｯﾄ（7.2V 用、KP5109A5）に関しましても販

売を終息させていただくこととなりました。 

 つきましては下記のスケジュールにて最終のご発注を頂きたく、ご検討をお願いいたします。 

 尚、EW/K-6型の保守対応が終息しておりますことから、電池ﾕﾆｯﾄ（KP5109A5）の代替品は 

ございませんのでご了承をお願いいたします。 

 お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象機種         KP5109A5（EW/K-6用、7.2V電池ﾕﾆｯﾄ） 

               ※旧型番：TKP5013A KP5033A2 

 

２．最終ご発注及び引渡期限  2018年 8月 31日 

但し、お引取期限は 2019年 3月 31日までとさせて頂きます。 

 

 

※ご不明等ございましたら下記営業窓口にお問い合わせください。 

 

＜お問合先＞ 

「本社工場」  東京都日野市旭が丘４－７－１ 

東芝テリー株式会社 第２営業担当 ＴＥＬ ０４２－５８９－７５４１ 

「中部支店」    名古屋市西区名西２－３３－１０ 東芝名古屋ビル 

        東芝テリー株式会社 中部支店   ＴＥＬ ０５２－５２４－０２２３ 

「関西支店」  兵庫県神戸市中央区御幸通４－２－２０ 三宮中央ビルディング１０階 

   東芝テリー株式会社 関西支店   ＴＥＬ ０７８－２４１－７７１７ 

 

 

以上 


